
お申込みいただいたお客様へ 

拝啓 

秋分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、栃⽊ミサワホーム感謝祭 2016 秋『リフォームフェア』にご来場いただき、誠に

ありがとうございました。 

また、その中の『ＬＩＸＩＬ水廻りプレゼントキャンペーン』にお申込みいただき、併せ

てお礼申し上げます。 

９月２４日・２５日にて、厳正なる抽選の結果 

下妻市   柴田様 

那須塩原市 室井様 

がご当選されました。 

今後とも当社リフォーム、および担当スタッフをご愛顧いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 敬具

感 謝 祭 実 ⾏ 委 員 

宇都宮Ｄesk ⼩笠原 泰之 

⼩山Ｄesk   田中  保志 


